书籍预定通知
各监理企业：

为方便我省监理企业购买《全国监理工程师继续教育培训材料》和《建设工程监理规范》（2013版），省协会拟联系建设书店统一定购，请各企业将书籍需求量回传省协会秘书处。

传真：0591-87817622，邮箱：fjjsjl@126.com，QQ群号：83359588

附件：预定单
预定单

	序号
	书    名
	定价
	开本
	出版

时间
	订数

	1
	注册监理工程师继续教育培训必修课教材（第二版）
	30.00
	16
	2012.11
	

	2
	注册监理工程师继续教育培训参考教材——建筑工程监理政策法规选编
	60.00
	16
	2012.11
	

	3
	注册监理工程师继续教育培训选修课教材——房屋建筑工程（第二版）
	30.00
	16
	2012.11
	

	4
	注册监理工程师继续教育培训选修课教材——市政公用工程（第二版））
	70.00
	16
	2012.11
	

	5
	注册监理工程师继续教育培训选修课教材——机电安装工程（第二版））
	36.00
	16
	2012.11
	

	6
	建设工程监理规范（GB/T50319-2013）
	
	
	
	


企业名称（盖章）：
联系人：                       联系电话：
